

DODATEK číslo 1. K SMLOUVĚ O DÍLO č. 13/10/2015/SOD

Objednatel : **Město Stochov**
J.Šípka 486, 273 03 Stochov
Statutární zástupce : Mgr. Miloslava Becherová
IČO: 234 923 DIČ: CZ-00234 923
bankovní spojení : ČS Kladno 27-0388146339/0800
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel : **Froněk, spol. s r.o.**
se sídlem: Rakovník, Zátíší 2488, PSČ 269 01
zastoupený: Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou
IČ: 47534630
DIČ: CZ 47534630
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 158187039/0300
dále jen zhotovitel na straně druhé

II. Předmět plnění

Předmětem plnění výběrového řízení je rekonstrukce ul. M. Majerové, provedení výměny původních poškozených chodníků a místní komunikace. Součástí stavby bude položení chrániček. Všechny práce jsou uvedeny ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Zakázka bude skončena podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem, předáním všech dokladů a revizních zpráv nutných pro vydání souhlasu s užíváním stavby dle zák. 183/2006 Sb.. Součástí dodávky bude uvedení dotčených prostor do původního stavu a průběžný úklid stavby.

Tato smlouva o dílo byla včetně cenové nabídky schválena RM usnesením č. 430, ze dne 24.8.2015.

Součástí díla je odvoz a ekologická likvidace odpadu vyjma stavebního materiálu, který si odebere objednatel. Stavba bude provedena dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Zhotovitel se před podpisem smlouvy seznámil s požadavky investora, poloze a charakteru staveniště. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání podmínek neopravňuje požadovat dodatečnou úhradu nákladů stavby nebo změnu stavby.

Fakturace za dílo bude vydána na základě konečného zaměření ploch provedených prací a předávacího protokolu.

III. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a podmínkách uvedených v této smlouvě o dílo.

Termín zahájení : 1.10.2015

Termín dokončení : 30.11.2015

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je harmonogram prací.

Termín dokončení může být na základě vzájemné dohody upraven a to zejména při klimatických překážkách, které musí být prokazatelné.

Dodatkem číslo 1 se po vzájemné dohodě a na základě žádosti specifikované v dopise zhotovitele mění termín dokončení díla na **15.12.2015**. Odsouhlaseno RM dne 7.12.2015.

IV. Cena díla

Smluvní cena je 2 253 053,- Kč bez DPH viz příloha – cenová nabídka. Tato cena je cenou pevnou po celý rozsah výstavby a obsahuje všechny náklady potřebné ke zhotovení díla dle předmětu plnění této smlouvy. Ke smluvní ceně bude připočítáno DPH dle platných sazeb v době fakturace. Fakturace za dílo bude vydána na základě konečného předávacího protokolu a skutečně provedených prací.

Dodatkem číslo 1 se upravuje rozsah díla a celková smluvní cena díla po započtení víceprací (340 877,5 Kč bez DPH) a odečtení méněprací (203 700,- Kč bez DPH) je **2 390 230,5 Kč bez DPH**. Odsouhlaseno RM dne 25.11.2015 č. 577/15.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, jedno obdrží objednatel. Každý stejnopis tohoto dodatku smlouvy má právní sílu originálu

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že nebyl ujednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho ji oprávnění zástupci obou smluvních stran stvrzují vlastnoručními podpisy

Přílohy ke Dodatku č.1 Smlouvy o dílo

1. Rozpočet víceprací a méněprací dodatku č.1

V Rakovníku dne 30.11.2015

Ve Stochově dne 8.12.2015


Froněk, spol. s r.o.
Zašš 2448, CZ 269 01 Rakovník
www.froněk.cz, DIČ: CZ47034630

.....
Zhotovitel
Ing. Kamil Hrbek
prokurista



.....
Objednatel
Mgr. Miloslava Becherová
starostka

9

25.11.15

skutečného stavu podkladní konstrukce po odfrézování živičného povrchu na akci „Rekonstrukce komunikace ul. M. Majerové“, ke schválení seznam více a méně prací.

Usnesení 577/15

Rada města po projednání, na základě předložených podkladů, odsouhlasila soupis více prací na akci Rekonstrukce komunikace M. Majerové ve výši 412.461,90 Kč vč. DPH a soupis méně prací na akci Rekonstrukce komunikace M. Majerové ve výši 246.477 Kč vč. DPH, viz příloha.

přít.: 7 pro: 7

K bodu č. 6 – Úpravy komunikací Čelechovice

Vedoucí odboru investic, p. Bc. Daniel Skrčený, předložil na základě požadavku RM cenovou nabídku na úpravu prostranství u kapličky Čelechovice formou živičného recyklátu.

Usnesení 578/15

Rada města po projednání odsouhlasila provedení úpravy prostranství u kapličky Čelechovice formou živičného recyklátu od společnosti GO Prim s.r.o. IČO 243 13 378, za částku 56.326,- Kč vč. DPH, viz příloha.

přít.: 7 pro: 7

K bodu č. 7 – Investice

Starostka města předložila Radě města návrhy investičních akcí pro období 2016 – 2018, viz příloha.

Usnesení 579/15

Rada města po projednání bere na vědomí návrhy investičních akcí pro období 2016 – 2018, viz příloha.

přít.: 7 pro: 7

Usnesení 580/15

Rada města po projednání odsouhlasila vypracování projektové dokumentace, ve stupni pro provedení stavby, na využití zahrad mateřských školek na základě vypracovaných studií využitelnosti těchto zahrad.

přít.: 7 pro: 7

K bodu č. 8 – Partnerství mezi městy 2016

Starostka města předložila Radě města seznam akcí mezinárodního „Partnerství mezi městy 2016 – mezi městy Stochov“, Saarwellingen a Bourbon Lancy, včetně předpokládaných nákladů na jednotlivé akce, viz příloha.

Usnesení 581/15

Rada města po projednání bere na vědomí plán akcí – „Partnerství mezi městy 2016“ – mezi městy Stochov, Saarwellingen a Bourbon Lancy – mezinárodní výměny, včetně předpokládaného rozpočtu v kapitole „Mezinárodní výměna“, viz příloha.

přít.: 7 pro: 7

Rekonstrukce ulice Marie Majerové Stochov - Vícepráce

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	275,00 Kč	0,000	65,00	17 875,00 Kč	0
2	592175091-01	Obrubník betonový 100x8x25 cm přírodní	kus	114,00 Kč	0,000	65,00	7 410,00 Kč	0
3	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládce do 6000 m	t	75,00 Kč	0,000	6,00	450,00 Kč	0
4	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	100,00 Kč	0,000	6,00	600,00 Kč	0
		CELKEM		26 335,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					340 877,60 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	71 584,30 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					412 461,90 Kč	

Upravený

číslo 10.14.2015

SGH

Schváleno 27. prosince 2015

5

ROZPOČET - Méněpráce

Rozpočet	Varianta	JKSO	
Objekt		SKP	
2	Komunikace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
538	Rekonstrukce ulice Marie Majerové Stochov	Náklady na m ²	0
Projektant	ELMA s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Městský úřad Stochov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	203 700	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	203 700	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	203 700	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	203 700	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	203 700 Kč
DPH	21,0 %	42 777 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		246 477 Kč

Poznámka :

9